

Antreprenor _____
(denumirea)

Investitor _____
(denumirea)

Obiect **Lucrari de reparatie a Blocului
Medical al IMSP SCMS MPS**

Valoarea lucrarilor executate **648 032,16 lei**

P r o c e s - v e r b a l n r . 1

de receptie a lucrarilor executate

pe _decembrie_ an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	482,00	8,43 8,43	4 065,00 4 065,00
2	RpCL22A	Desfacerea briului de protejare din laminat	m	1 176,00	28,37 28,34	33 364,30 33 323,14
3	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, (WC)	m3	5,60	455,37 454,65	2 550,07 2 546,04
4	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi degresie, placi ceramice, etc (ospatarie, WC)	m2	176,00	24,32 24,14	4 280,30 4 249,50
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment.	m2	2 880,00	9,44 9,29	27 177,12 26 745,12
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta la pereti (ospatarie, WC)	m2	1 030,00	36,34 36,30	37 434,83 37 393,12
7	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	1 108,00	6,91 6,83	7 651,85 7 568,75
8	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	6 312,00	6,99 6,43	44 130,98 40 558,39

1	2	3	4	5	6	7	
9	RpCR29A	Curatarea stratului de vopsea la tavane	m2	2 880,00	18,04 4,62	51 964,99 13 300,99	
10	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	146,68	1 215,52 16,68	178 292,46 2 446,94	
11	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maxi 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t	148,00	18,90 18,90	2 796,81 2 796,81	
12	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	148,00	63,76 63,76	9 435,89 9 435,89	
13	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	148,00	13,91 13,91	2 059,42 2 059,42	
14	TsI50C5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	148,00	131,25 0,00	19 425,00 0,00	
		Total capitol: Inclusiv salariu				424 629,02 186 489,11	
		1.2. Retele apa si canalizare					
15	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu d= de 100 mm	m	156,00	15,86 15,86	2 474,66 2 474,66	
16	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	108,00	12,85 12,85	1 387,93 1 387,93	
17	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in	m	249,00	7,63 7,63	1 899,97 1 899,97	

1	2	3	4	5	6	7	
		interiorul cladirii, avind diametru de 32 mm					
18	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 25mm	m	267,00	6,02 6,02	1 608,41 1 608,41	
19	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm	buc	58,00	11,24 11,24	652,20 652,20	
20	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	58,00	19,08 19,08	1 106,41 1 106,41	
21	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	58,00	22,09 22,09	1 281,10 1 281,10	
22	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	32,00	9,36 9,36	299,55 299,55	
23	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	44,00	14,67 14,67	645,66 645,66	
		Total capitol: Inclusiv salariu				11 355,89 11 355,89	
		1.3. Incalzirea					
24	IE05A	Demontarea de pe pozitie a corpurilor de radiatoare in vederea vopsirii sau reparatiei si remontarea lor	m2	262,00	4,61 4,61	1 208,55 1 208,55	
		Total capitol: Inclusiv salariu				1 208,55 1 208,55	
		<i>Прямые затраты</i>	lei			437 193,46	
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			44 787,05	
		<i>Transportarea materialelor</i>	1,00 %			2 180,65	
		<i>Total</i>	100,00 +			484 161,16	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,50 %			16 945,64	

1	2	3	4	5	6	7	
		Total		100,00 +		501 106,80	
		Beneficiul de deviz		2,00 %		10 022,13	
		Total capitol: Inclusiv salariu				511 128,93	
		2. Lucrari montaj retea electrica					199 053,55
25	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	3 868,00	1,28	4 956,26	
					1,28	4 956,26	
26	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	420,00	8,05	3 382,76	
					8,05	3 382,76	
27	RpEC16A k=0.5 sal	Demontat loc de priza ingropat si intreruptoare k=0.5 sal	buc	840,00	16,84	14 146,10	
					16,84	14 146,10	
		Прямые затраты	lei			22 485,12	
		Asigurarea sociala si medicala		22,50 %		5 059,15	
		Total		100,00 +		27 544,27	
		Cheltuieli de regie		3,50 %		786,98	
		Total		100,00 +		28 331,25	
		Beneficiul de deviz		2,00 %		566,62	
		Total capitol: Inclusiv salariu				28 897,87	
						22 485,12	
		Прямые затраты	lei			540 026,80	
		TVA		20,00 %		108 005,36	
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				648 032,16	
						221 538,67	

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

